
Zarządzenie Nr 82/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. /Dz. U. z 2019 r., poz. 1728/ zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Ostrowie 

Wielkopolskim w celu przeprowadzenia spisu w Gminie Ostrów Wielkopolski w okresie od 

01.09.2020 r. do 30.11.2020 r. 

 

§ 2. 1. Wyznaczam Antoniego Hadrysia – Zastępcę Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Ostrowie Wielkopolskim. 

       2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy w Ostrowie 

Wielkopolskim w składzie: 

1) Karol Lubieniecki – koordynator grupy; 

2) Anna Olejnik – członek; 

3) Elżbieta Pływaczyk – członek; 

4) Alicja Kotecka – członek; 

5) Joanna Dobras – członek. 

 

 § 3.  Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania nałożone na Gminę przepisami ustawy 

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

 

 

 § 4. Siedzibą Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Ostrowie Wielkopolski,  

ul. Gimnazjalna 5. 

 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2020 r.  

 

 Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


